
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

Н А К А З  

 

21 серпня 2020                 Київ                                №  380 

    

 

Про затвердження форми звітності  

№ 2-ВМ "Звіт про розгляд місцевими  

та апеляційними судами справ,  

пов’язаних з місцевими виборами  

у 2020 році (25 жовтня 2020 року)" 

 

 

Відповідно до пункту 6 частини першої статті 152 та частини п'ятої  

статті 153 Закону України "Про судоустрій і статус суддів", Кодексу 

адміністративного судочинства України, Виборчого кодексу України та з 

метою забезпечення своєчасного одержання інформації про розгляд 

апеляційними і місцевими судами справ, пов'язаних з місцевими виборами у 

2020 році,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити форму звітності № 2-ВМ "Звіт про розгляд місцевими та 

апеляційними судами справ, пов’язаних з місцевими виборами у 2020 році      

(25 жовтня 2020 року)", що додається. 

2. Звіт розраховується автоматично на підставі відомостей, що вносяться 

до автоматизованої системи документообігу суду, та подається в електронній 

формі засобами автоматизованої системи документообігу суду з дотриманням 

умови щодо засвідчення кваліфікованим електронним підписом (ЕЦП) 

відповідальних осіб. 

3. Державному підприємству "Інформаційні судові системи" – 

адміністратору автоматизованої системи документообігу суду забезпечити 

реалізацію формування звітності в автоматизованій системі документообігу 

суду. 

4. Управлінню організаційного забезпечення та контролю  

(Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу до Державного підприємства 

"Інформаційні судові системи", начальників територіальних управлінь 

Державної судової адміністрації України, голів апеляційних адміністративних 

судів, Верховного Суду. 

5. Начальникам територіальних управлінь Державної судової 

адміністрації України не пізніше наступного робочого дня за днем отримання 

цього наказу довести його копію до голів місцевих загальних та окружних 

адміністративних судів. 



2 

 

6. Прес-службі (на правах сектору) (Лисенку А. М.) не пізніше 

наступного робочого дня за днем його видання оприлюднити цей наказ у 

розділі "Нормативно-правова база" рубрики "Інше" офіційного сайту  

ДСА України.  

7. Наказ набирає чинності з дня його видання. 

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В. о. Голови  

Державної судової  

адміністрації України   (підпис)                    С. Чорнуцький 

 


